Art. 1º. Fica alterado o Projeto de Lei nº  93, de 13 de setembro de 2024, que “Estima a receita e fixa a 
despesa para o exercício financeiro 2025”,  para suplementação da ação 0010.0302.0013.2163 - Programa 
oftalmologia na escola, no montante de R$ 170.880,28 (cento e setenta mil e oitocentos e oitenta reais e 
vinte e oito centavos).
Art. 2º. Os recursos financeiros destinados à  suplementação da ação 0010.0302.0013.2163 - Programa 
oftalmologia na escola serão transpostos da seguinte forma:

ANULAÇÃO:
Ação:  0004.0122.0003.2417 - Reserva para Emendas